
 

Aprelin 18-də təhsil naziri Misir Mərdanov Türkiyə Respublikasının ölkəmizə yeni təyin olunmuşAprelin 18-də təhsil naziri Misir Mərdanov Türkiyə Respublikasının ölkəmizə yeni təyin olunmuş
səfiri cənab Hulusi Qılıncla görüşüb. səfiri cənab Hulusi Qılıncla görüşüb. 

Öncə nazir səfiri ölkəmizdə yeni fəaliyyətə başlaması münasibətilə təbrik edib və ona gələcəkÖncə nazir səfiri ölkəmizdə yeni fəaliyyətə başlaması münasibətilə təbrik edib və ona gələcək
işlərində uğurlar arzulayıb. işlərində uğurlar arzulayıb. 

Misir Mərdanov Türkiyə-Azərbaycan qardaşlıq əlaqələrindən söz açaraq bu əməkdaşlığın yüksəkMisir Mərdanov Türkiyə-Azərbaycan qardaşlıq əlaqələrindən söz açaraq bu əməkdaşlığın yüksək
səviyyədə inkişafını xüsusi qeyd edib. Nazir ölkəmizdə fəaliyyət göstərən türk liseylərinin fəaliyyətindənsəviyyədə inkişafını xüsusi qeyd edib. Nazir ölkəmizdə fəaliyyət göstərən türk liseylərinin fəaliyyətindən
razılıqla söz açaraq həmin müəssisələrin qazandıqları nailiyyətlərdən məmnunluqla danışıb.Eynirazılıqla söz açaraq həmin müəssisələrin qazandıqları nailiyyətlərdən məmnunluqla danışıb.Eyni
zamanda nazir iki ölkənin təhsil proqramlarının yaxınlaşması, ortaq dərsliklərin çap edilməsizamanda nazir iki ölkənin təhsil proqramlarının yaxınlaşması, ortaq dərsliklərin çap edilməsi
istiqamətində addımlar atılmasını irəli sürüb, universitetlərarası əlaqələr, birgə müvafiq layihələr həyataistiqamətində addımlar atılmasını irəli sürüb, universitetlərarası əlaqələr, birgə müvafiq layihələr həyata
keçirilməsinin əhəmiyyətini qeyd edib.keçirilməsinin əhəmiyyətini qeyd edib.

Cənab Hulusi Qılınc ona göstərilən yüksək münasibətə və səmimi qəbula görə nazirəCənab Hulusi Qılınc ona göstərilən yüksək münasibətə və səmimi qəbula görə nazirə
təşəkkürünü bildirib. Azərbaycanda özünü öz ölkəsində olduğu kimi hiss etdiyini bildirən səfir iki ölkətəşəkkürünü bildirib. Azərbaycanda özünü öz ölkəsində olduğu kimi hiss etdiyini bildirən səfir iki ölkə
arasında münasibətlərin sürətlə inkişafında səylərini əsirgəməyəcəyini diqqətə çatdırıb. Səfir, həmçininarasında münasibətlərin sürətlə inkişafında səylərini əsirgəməyəcəyini diqqətə çatdırıb. Səfir, həmçinin
türk liseylərinə göstərdiyi diqqət və qayğı üçün Misir Mərdanova minnətdarlıq edib. Türkiyə ilətürk liseylərinə göstərdiyi diqqət və qayğı üçün Misir Mərdanova minnətdarlıq edib. Türkiyə ilə
Azərbaycan arasında olan tarixi əlaqələrdən söz açan səfir təhsil sahəsi üzrə əməkdaşlığın daha daAzərbaycan arasında olan tarixi əlaqələrdən söz açan səfir təhsil sahəsi üzrə əməkdaşlığın daha da
inkişafının zəruriliyini bildirib və bu sahə üzrə aparılan işlərə dəstək göstərməyə hazır olduğunu diqqətəinkişafının zəruriliyini bildirib və bu sahə üzrə aparılan işlərə dəstək göstərməyə hazır olduğunu diqqətə
çatdırıb. çatdırıb. 

Görüşdə ali məktəblərimizdə təhsil alan türkiyəli tələbələrin mövcud vəziyyəti, “23 Nisan-ÇocukGörüşdə ali məktəblərimizdə təhsil alan türkiyəli tələbələrin mövcud vəziyyəti, “23 Nisan-Çocuk
bayramı”nın ölkəmizdə də qeyd olunması, habelə digər məsələlər ətrafında söhbət aparılıb. bayramı”nın ölkəmizdə də qeyd olunması, habelə digər məsələlər ətrafında söhbət aparılıb. 
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